
™Wił1>v,s,-*'.'rV(i' -..Kt: • /.Wf: ,i....;,VA„v-«iUV!'-'"- '')K1 ,VviV' 'u./ ■>"■ -i-

UCHWAŁA NR NR LV/485/2022 

RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Szczecinek

do 2033 roku

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 485) na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Szczecinek do 2033 r. 

dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Nr LIY/480/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 

27 października 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 

terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4653).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie liasta

.afarzyna Dudź


